
Vzpomeň si

Michal David

Na co chceš si klidně hraj
Týdny zvolna ubíhaj
Máš teď jiné zájmy snad
Stále víc to dáváš znát

Neboj, že mě tím vším omráčíš
Před časem jsi byla jinačí

Vzpomeň si, jak jsem ti prvně řek
Že sotva jsem typ do diskoték
Dneska jsem se v nich tak odvázal

Vzpomeň si, jak jsem tě líbat chtěl
Ty jsi mi řekla však bohužel
A tak jsem to s tebou radši vzdal

Nežárlím, když nepřijdeš
Když má přání odmítneš
Nechci si už na nic hrát
S tím teď musíš počítat

Neboj, že mě tím vším omráčíš
Před časem jsi byla jinačí

Vzpomeň si, jak jsem ti prvně řek
Že sotva jsem typ do diskoték
Dneska jsem se v nich tak odvázal

Vzpomeň si, jak jsem tě líbat chtěl
Ty jsi mi řekla však bohužel
A tak jsem to s tebou radši vzdal ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

